3
2

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Аксельского сельского поселения

Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

23 октября 2024 года                                                                                                                          № 72

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Темниковского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Республики мордовиЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» октября 2024 г

    № 50

с.Аксел

О сведениях численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений администрации Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального

района РМ, фактических затратах на их содержание за 3 квартал 2024 г

Сведения подготовлены в соответствии со статьей 52 Федерального закона

№ 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Рассмотрев информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Администрации Аксельского сельского поселения, фактических затратах на их содержание за 3 квартал 2024 года, Администрация Аксельского  сельского поселения Темниковского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Принять информацию о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования и фактических затратах на их содержание за 3 квартал 2024 год к сведению (см. приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации "Информационный бюллетень Аксельского сельского поселения".

Глава Аксельского

сельского поселения

    И.А.Гараева

Приложение

Утверждено

Постановлением

Аксельского сельского поселения

Темниковского муниципального района

от 23 октября 2024 г № 50

Сведения

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Администрации Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района РМ, фактических затратах на их содержание за 3 квартал 2024 год

	Наименование раздела расходов
	Численность на 01.10.2024 г
	В т.ч муниципальные служащие на 01.10.2024 г
	Затраты всего (тыс.руб.) на 01.10.2024 г
	В т.ч. муниципальные служащие на 01.10.2024 г.

	Общегосударственные вопросы
	7
	4
	950,9
	844,7

	Всего:
	7
	4
	950,9
	844,7

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, № 72  от 23 октября  2024 года.

Учредитель: Совет депутатов Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия     Тираж 10 экз.